NOTA DE EMPENHO ORDINARIO EO 00249

CAMARA MUNICIPAL DE SAQO JOSE DA BARRA 28/09/2021
CNPJ 01.729.464/0001-04 DR 100 FICHA 0010
TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N° 242, CENTRO, SAQ JOSE DA BARRA/MG RE 00132/21

PROCESSO rprcooozs/21 Licitacas  INEXIGIBILIDADE
INEX000221 FORNECIMENTO DE JORNAL IMPRESSO
05 000287 FORNECIMENTO DE JORNAL IMPRESSO Ttem 1
Qutr Contr Parcela 001

C:IQIE[)C)P{ 8-EMPRESA JORNALISTICA SANTA MARTA LTDA, 17.5898.368/0001-04
RUA DOIS DE NOVEMBRO 206, CENTRO, PASS0S, MG, CEP 37300-128

ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA

DESPESA RELATIVA A FORNECIMENTO DE JORNAL IMPRESSO | Valor 467,38
PARA CAMARA MUNICIPAL DE SACQ JOSE DA BARRA/MG . \
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DOTACAQO

Orgao 01 CAMAERA MUNICIPAL

Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL

Classificacao 0103100034.048 MANUTENCACQ DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
339039 Qutres Servicos de Terceiros - Pessoca Juridica
338039501 Assinaturas de Periodicos e Anuidades

Subprojeto 0010 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA

Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios

Conta Debite &.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA

Ficha 010 Cota 2 28/09/2021
Saldo anterior 3.135,87 CUSTEIO
Valar 467,36
Saldo atual Z.668,51
//fﬁﬂ
i {ENRIOQU
':iE A CAMARR MUNICIPAL CONTADOR - CRC: 82.633

Responsavel Tecnico

\
| ORDE
Atles a llqu1dacao desta despesa | Autorizo
Federal 4320/64) | (Artigo /&
D |
- |
ANDRE CARDOSO FREITAS i EPI JOSE Aﬂ
ASSESS0R FINANCEIRO L&E&Aﬁ;i/ﬁik)‘ ]I PRESIDE

RECIBO

{(Quatrocentos e sessenta e sete reais e trinta
vos)

OB 1) U . J3, 05
s, Qumgninerlly oeypr o34, 00
BANCO / CHEQUE / EEEURSO lVOUCHER

|

PR O DRIDIFAS %ow

Preparado por: HENRIQUE HILARLO RODRIGUES
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RECEBEMOS DE EMPRESA JORNALISTICA SANTA MARTA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N° 000.018.482
Série: 1

FOLHA DA MANHA

DANFE

Documenta Auxiliar da
Nota Fiscal Elelronica
0 - ENTRADA
1-sAiDA | 1

N® 000.018.482
Série 1

(A RRTRRITR A

FOLHA 11

CHAVE DE ACESSQ DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE

3121 1017 5583 6800 0104 5500 1000 0184 8210 0003 4594

NATUREZA OPERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZA(;F.D DE USO

VENDA DE MERC.ADQUIRIDA/RECEB. DE TERCEIROS 131214370338393 06/10/2021 15:44:15

INSCHIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DD SUBST. TRIBUTARIO CNPJ

0017031390052 17.598.368/0001-04

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAQ SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAD

CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA 01.729.464/0001-04 06/10/2021

ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA / ENTR.
RAV. ARl BRASILEIRD DE CASTRO, 242 - CENTRO 37.945-000 06/10/2021

MUNIGIPIO FONE | FAX UF INSCRIUAD ESTARUAL HORA DE SAIDA

Sio José da Barra (35) 3523 9101 MG 15:43

FATURAS

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO IGMS SUBST| VALOR DO IGMS SUBST, VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 609,90
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS AGES, | VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 142,54 0,00 0,00 467,36
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT| PLACA DO VEICOLO| UE | CNEJ/CRE
0= EMITENTE
1= DESTINATARIO E]
ENDEREGO MUNICIPIO UF | INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO Llauipo
1 0,00 0,00
DADOS DO PRODUTO / SERVIGO
I~ prop DESCRIGAD PRODUTS / SERVICO NCM/SH |csosN CFOP |UNID | QUANT, V. UNITARIO |V, DESE. |V, TOTAL BC. IcMs | v ieMms | v iR ’,‘}#5 “,L,i,'f'
A-33379 | REFERENTE A ASSINATURA COD:33379 0103 | 5102 | UN 1 09,90 142,54 457,36 0,00 000 ood o o

ASEINATLIRAS SANTA
H.\D: ANUAL - Vighncla: 05/10/2021 a
1012022

REFERENTE A ASSINATURA COD:33379
MARTA, - 33370 -
ASSINATURA IMPRESSA E DIGITAL - Otdat -

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Conforme a Lel 12.741/2012, o valor total estimado dos impostos & R$ 19,62,

Decumento emitido por ME ou EPP optante pelo SIMPLES NACIONAL. Nao gera direlto & eredito fiscal de

IPl. Referenta a OF00123/21 e Empenho EQ 00249,

RESERVADRO AQ FISCO




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: EMPRESA JORNALISTICA SANTA MARTA LTDA
CNPJ: 17.598.368/0001-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricies em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais &, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos plblicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se 4 situacio do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo (nico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagéio de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rib.gov.br= ou <http:/www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:08:05 do dia 29/07/2021 <hora e data de Brasilia=.

Valida até 25/01/2022,

Cdadigo de controle da certidéo: 9673.2EB5.0D67.9BDC

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



03/11/2021 10:55

Consulta Regularidade do Empregador

’ AR Tor

CAIYX A

CAIMA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  17.598.368/0001-04
Razdo Social:EMPRESA JORNALISTICA SANTA MARTA LTDA
Enderego: R DOIS DE NOVEMBRO 206 / CENTRO / PASSOS / MG / 37900-128

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n@o servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:03/11/2021 a 02/12/2021

Certificacdo Nimero: 2021110300215052867634
Informacdo obtida em 03/11/2021 10:55:14

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.briconsultacrfipages/consultaEmpregador.jsf

11



Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DQ TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EMPRESA JORENALISTICA SANTA MARTA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 17.598.368/0001-04

Certiddo n®: 47974127/2021

Expedigdo: 03/11/2021, as 10:52:59

Validade: 01/05/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gue EMPRESA JORNALISTICA SANTA MARTA LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 17.598.368/0001-04, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

CertidZo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidioc s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdoc atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicgao.

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdc desta certidido condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAQRD IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execuc¢do de acordos firmados perante o Ministério Puablico do
Trabalho ou Comissio de Conciliacdo Prévia.

Dividss = sugestoss: ondb@ush.jus.br



o Santander | 0337 |

Recibo do Pagador

Vencimento Agéncia/Cadigo do Beneficiario Mimera do Documento Noszo Nimero
03/11/2021 2088-5/130022031 18990463 0000049220279
Valor do Documeanta {-) Deacontos (4} Acrésairmos (=) Valor Cobrado
467,36 467,36
Pagador CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA - CNPJ 01,729.464/0001-04

TRAV. ARI BRASILEIRO DE CASTRO, 242 - CENTRO - 37.945-000 Sio José da Barra-MG

Sacador/Avalista  SAFETOPAY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA - CNP.J 31.037.942/0001-78

Benefigiario

FOLHA DA MANHA - CNPJ 17.598.368/0001-04

Autenticagio Mecidnica

03399.06596 41000.000491 22027.901010 4 87930000046736

&b Santandar | 033-7 |

Local de Pagamanto

Pagavel preferencialmente em qualguer Agéncia do SANTANDER

Venclmeanto

03/11/2021

Benelicidrio :
FOLHA DA MANHA

17.598.368/0001-04

Agéncla/Codigo do Benaficlarie
2088-5/130022031

Data do Documanto Nimera Documants Espécie Do Aceite Data Procassamenta Nosso Miimero
06/10/2021 18990463 04 N 26/10/2021 0000049220279
Usa do Banco Carteira Espécie Moada Qtde Moada (%) Valor (=) Valor do Decumento
ECR 467,36
Instrugtias

Titule Sujeilo & pratesto apds 7 dias vencidos,

Pef. cobranga assinatura 33373 - Pare. 1 da 1 - Parioda; 05/10/2021 a 04/10/2022,
Apos vencimente, cobrar multa de (2%) + Juros de Mora Didria de (5.85% a.m)

(-) Dezcontos / Abatimenlos

(+) Mara / Multa

{=) Valor Cobrado

467,36

Pagadar

Sacador/Avalisia

CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA - CNPJ 01.729.464/0001-04
TRAV. AR| BRASILEIRO DE CASTRO, 242 - CENTRO - 37.945-000 Sao José da Barra-MG

SAFETOPAY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA - CNPJ 31.037.942/0001-78

AR TATTA

Autenticagio Mecanica - Ficha de Compensagio

IR

FOLHA DA MANHA



03/11/2021 10:47 Banco do Brasil

% (G337031043867418009
03/11/2021 10:47:34
i

S s Yy cr T T T T RS TS i 4 T e e IR —

VIR i Ty

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

83/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 1@:47:34
443184431 eee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CAM MUN SAO JOSE DA BARRA
AGENCIA: 4431-8 CONTA: 5.207-8

==E====a | EEEEENE

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
©3399065964100000049122027901010487930000046736
BENEFICIARIO.:

SAFETOPAY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA

NOME FANTASIA.:

SAFEZPAY

CNP1: 31.837.942/0661-78

NR. DOCUMENTO 110.301
DATA DE VENCIMENTO 83/11/2021
DATA DO PAGAMENTO 83/11/2821
VALOR DO DOCUMENTO 467,36
VALOR COBRADD 467,36
= mms == EEnE
NR.AUTENTICACAOD F.DFB.BBC.5FB.7D3.32B
==sEz O S

Central de Atendimento BB

4@e4 eeel Capitais e regloes metropolitanas
8800 729 @00l Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8806 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
egee 725 oess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtes e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JE720182 ANDRE C FREITAS 03/11/2021 10:40:52
JB480116 JOSE ANTONIO BICEGO 03/11/2021 10:47:34

Transacao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB490116 JOSE ANTONIO BICEGO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex htmi?v=2_ 3 3 1#/template/~2F pendencias~2FGTPY.bb



NOTA DE SUBEMPENHO SE 00006 011

CAMARA MUNICIPAL DE SAQO JOSE DA BARRA 03/11/2021
CNPJ 01.729.484/0001-04 DR 100 FICHA 0010
TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N° 242, CENTRO, $AQ JOSE DA BARRA/MG

CREDOR 14-cenTro DE GESTAO DE METOS DE PAGTO S/A, 04.088.208/0001-65
RUA MINAS BOGASIAN 253, CENTRO, OSASCO, SP, CEP 06013-010

ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA

PRESTACAOD DE SERVICOS REFERENTE A DESPESAS COM PED | Valor 178,51
AGIO (SEM PARAR) DO MES DE QUTUBRO DE 2021, CONFORM |
E FATURA 21162353564, |

F
\
|
|
|
I
|
[
|
|
|
I

DOTACAQ
Orgac 01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL
Classificacao 0103100034.048 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPFAL

339039 OQutros Servicos de Terceiros — Pessoa Juridica

33903989 Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica
Subprojeto 0010 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA

¥

SALDOS EE 00006 Cota 2 3/11/2021

Saldo anterior 573,81 CUSTEIO

Valor 178,51
7 Saldo atual 395,30
e (&)
JOSE ANTO ENRIQUE H
PRESIDEN RA MUNICIPAL CONTADOR - CRC:
Ordenad spesa Reqfonsavel Tecnic
ﬁ- ' [

LIQUFDACAO | ORDEM

{ liquidacao desta despesa | Autorizo o pgh

(Arfid® '63 da Lei Fedefal 4320/64) | (Artigo 64 g lei
| [ P P
2
Gha oo i v
ANDRE CERUOSE FREITAS | JOSE ANTONT® BIC GO
ASSESSOR FINANCEIRO (Efi} / % PRESIDER® DA RA (MUNICIPAL %

Recebl o wvalor desta despesa, da qual dou plena/ quj
(Cento e setenta e oito reais e cinquenta e um

nss. Qo @Ml 0mp)e”” ggg@mm.m‘ /@-QQ)

NOME
I

BANC) / CHEQUEmf RECURSO .VOUCHERF—-————————
8P OO DX YT

v [
Preparado por: ANDRE CARDOSO FREITAS




SEMT
PARAR

CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PGTO. LTDA.
Avanida Dra. Ruth Cardoso, 7221, 18° Andar - 05425-902 - Pinheiros -
a0 Paulo/SP

CNPJ/MF: 04,088,208/0001-65 - Insc. Municipal n® 6,486,165-1

Central de Relacionamento
4002 1552 (Capilais & regides metropolltanas)
0800 015 02 62 (Pemals Localidades)

NOTA FISCAL FATURA DE SERVICOS
N° DA FATURA: 21162353564

Péagina 1/2

Autorizagio de Regime Especial — SEl n® 6017.2020/0045305-4

Nome: CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA (— A
CNPJ: 01.729.464/0001-04 N° DA FATURA: 21162353564
Enderego: TV ARI BRASILEIRO CASTRO, 242 N°® DA NOTA FISCAL: 472013938
gzmrgiggﬁg CODIGO DO CLIENTE: 2649443
: o E-MAIL: camarasjb2021@gmail.com
Cidade/UF: SAO JOSE DA BARRA - MG CF‘FJ'CNPJ: 91729464/0001'04
EANCDIAGENCI{\: 001/4431
DATA DE EMISSAO: 29/10/21
DATA DE FECHAMENTO: 29/10/21
DEBITO AUTOMATICO: BANCO DO BRASIL
DATA DE VENCIMENTO: 05/11/21
\. J
a -
A Inovagao que
nos permite ter
mails seguranca
e conforto.
Mantenha seus dados cadastrais e bancarios sempre atualizados para manter sua conta ativa e evitar qualguer
bloqueio do servico. Acesse www.semparar.com.br/minhaconta
Valores Tributaveis Valores nao Tributaveis
Deserigio Qtd Valor(R%) Dascrigio Qtd Valor(R$)
Mensalidade 1 23,520 Passagens 21 142,80 D
Parceria Servigos De Saude 1 1990  Total ndo Tributavel 142,80 D
Skeelo Audiobooks 1,200 :
Total 3571p Total da Nota Fiscal 178,51 D
Total Tributdvel 25510 Impostos Retidos 0.00
155 (2%) 051D Valor Liquido a Pagar 178510
PIS/COFINS (9,25%) 236D
Extrato de Uso
Resumo da Sua Fatura
Placa Tag Praf. Adesio M lidada Passag Qtd Estacionamento Qtd Estabelecimento Qtd TOTAL
HLF&687 0708287183 0,00 35710 142,80 D 21 0,00 0 0,00 (] 178,51 D
Crédito Qtd Encargos Impostos retidos Outras Arrec. Qtd Outros Serv. Qtd Vale Pedagio Qtd TOTAL
0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
_ TOTAL I S o Ve N L 178,510
Descritivo de Valores Cobrados ae Titular da Fatura
Datalhaments de Mensalidade
Placa Periodo Descrigio Valor(R§)
HLF&587 01/10/2021 a 31/10/2021 PARCERIA SERVICOS DE SAUDE 1,880
0110/2021 a 31/10/2021 SKEELO AUDIOBOOKS 10,20 0
. 01/10/2021 a 31/10/2021 MENSALIDADE 23520
TOTAL MENSALIDADE 35,71 D
Descritivo: HLFG587 - Plano: ADESAO ZERO EMPRESARIAL - SKL
Detalhamento das Passagens por Pedigios
Data Hora Concessiondria Praga Cat Valor(R§)
04/10/21 07531 CONCESSIONARIA DA RODOVIA MG D50 S.A, PASS0S - KM 333 1 880D

G =crédito / D = débito. O niio pagamanto causard a suspensda dos servicos contratados, Valor aproximade das tributos na prestaglo de servige de concessiondria operadora de
radovia (pedagic) & da 18,45% (conforme lei 12,741/2012 & IBPT). A respansabilidade palo racolhimento & da respectiva concessiongria,

Cantral de Relacionamenta
4002 1552 (Capitais e regides metropolitanas)
0800 016 02 B2 (Demais localidades)

SAC DBOO 723 2245
SAC (Deficléncia auditiva ou de fala) 0800 722 0270
Ouvidoria 0800 770 0836



SEMT
PARAR

Data
04110/21
04/10/21
04/10/21
051021
0510/21
08/10/21
0&f10/21
081021
nanoi
oano21
oaro/21
14/10/21
14110121
15110721
20/10/21
26/10/21
26/0/21
28/10/21
28110/21
28/10/21

Hora

089:33:02
14:42:48
15:31119
08:35:57
10:28:56
12:28:58
13016:11
14:03:40
14:56:06
16:67:50
16:55:04
09:34:26
16:13;32
10:82:24
16:30:16
12:34:28
14:47:56
09:14:54
10:57:42
18:34:11

TOTAL PEDAGIO

CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PGTO. LTDA.
Avenida Dra, Ruth Cardoso, 7221, 18° Andar - 05425-902 - Pinheiros -

S0 Paulo/SP

CNPJIMF: 04.088.208/0001-65 - Inse. Municipal n® 6.486.165-1

Central de Relacionamento

4002 1552 (Capitais @ regles metropolitanas)

0800 015 02 52 {Demais Localidades)

NOTA FISCAL FATURA DE SERVICOS
N° DA FATURA: 21162353564

Pagina 2/2

Aulorizagao de Regime Especial — SEI n® 6017.2020/0045305-4

Detalhamento das Passagens por Peddgios

Concesslondria

CONGESSIONARIA DA RODOVIA MG 050 S.A,
CONCESSIONARIA DA RODOVIA MG 050 S.A.
CONCESSIONARIA DA RODOVIA MG 050 S.A,
CONCESSIONARIA DA RODOVIA MG 050 S.A.
CONCESSIONARIA DA RODOVIA MG 050 S.A,
CONCESSIONARIA DA RODOVIA MG 050 S.A.
CONCESSIONARIA DA RODOVIA MG 050 3.A.
CONCESSIONARIA DA RODOVIA MG 050 S.A.
CONCESSIONARIA DA RODOVIA MG 050 S.A.
CONCESSIONARIA DA RODOVIA MG 050 S.A.
CONCESSIONARIA DA RODOVIA MG 050 S.A.
CONCESSIONARIA DA RODOVIA MG 050 S.A.
COMCESSIONARIA DA RODOVIA MG 050 S.A.
CONCESSIONARIA DA RODOVIA MG 050 S.A.
CONCESSIONARIA DA RODOVIA MG 050 5.A,
CONGESSIONARIA DA RODOVIA MG 050 S.A,
CONCESSIONARIA DA RODOVIA MG 050 S.A.
CONCESSIONARIA DA RODOVIA MG 050 S,A,
CONGESSIONARIA DA RODOVIA MG 050 S.A,
CONCESSIONARIA DA RODOVIA MG 050 S.A.

Praga

PASS0S - KM 333

PASS0S - KM 333

PAS505 - KM 333

PILUMHI - KM 270 + 700

CORREGO FUNDO - KM 212 + 800
SAQ SEBASTIAO DO OESTE - KM 140 + 500
ITALINA - KM 81

ITALINA - KM 81

SAD SEBASTIAQ DO QESTE - KM 140 + 500
CORREGC FUNDO - KM 219 + 900
PIUMHI - KM 270 + 700

PASSOS - KM 333

PASSOS - KM 333

PASSO0S - KM 333

PASSOS - KM 333

PASSOS - KM 333

PASSOS - KM 333

PASS0S - KM 333

PASS0S - KM 333

PASS0S - KM 333

at

o e s a e a  ay

Valor{R$)
680D
680D
680D
680D
6,800
680D
680D
6,80 D
680D
680D
680D
680D
680D
6,800
680D
Ga0D
680D
6,80 D
680D
680D

142,80 D

ML M AT



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/11/2021 - AUTO ATENDIMENTO - 14.59.35
844310443117

COMPROVANTE DE DEBITO AUTOMATICO

CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL DE SAO 3]

AGENCIA: 4431-8 CONTA: 5.287-8
S==S==SESsSEEEsss=s== ==== amEs
CONVENIO: 811866 SEM PARAR

NR.REMESSA: 128886 RETORNO/SEQ: 154583/23791
AUTORIZACAOQ DEBITO: 1729464000104

DATA PREVISTA DO DEBITO: 85.11.2e21
DATA DO DEBITO: 85.11.2021
VALOR DO DEBITO R% 178,51

HISTORICO LANCAMENTO: DCO - PEDAGIO AG.@l-
EEEE E==

NR. AUTENTICACAO: 6.AAL1.9C7.7CC.12A.78E

|Central de Atendimento BB

4884 @801 Capitais e regioes metropolitanas

9806 729 9001 Demais localidades

Consultas, informagoes e servicos transacionais.

|sac

888 729 @722

Informagoes, reclamacoes e cancelamento de

produtos e servigos.

|ouvidoria

8808 729 5678

Reclamagcoes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

6800 725 oess

Informagoes, reclamagoes, cancelamento de

cartdo, outros produtos e servicos e Ouvidoria.




SE 00003 010

03/11/2021
DR 100 FICHA 0010

NOTA DE SUBEMPENHO

CAMARA MUNICIPAL DE SA0 JOSE DA BARRA
CNPJ 01.729.464/0001-04
TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N® 242, CENTRO,

PROCESSO

5A0 JOSE DA BARRA/MG

CREDOR 27-TerEMAR NorRTE LESTE S/A, 33.000.118/0003-30

AV. AFONSO PENA, 4001, CENTRO, BELO HORIZONTE, MG, CEP 30130-008
ESPECIFICACAO DA DESPESA IMPORTANCIA
PRESTACAO DE SERVIGOS DE TELECOMUNICACAO REFERENTE | Valor 171,10

A TARIFAS TELEFONICAS DO MES DE OUTUBRO DE 2021,
CONFORME FATURA N®1700452671828.

|
|
I
|
\
\
|
|
|
[
|
|
|
|
|
|
!

DOTACAO

Crgaoc 01 CAMARA MUNICIPAL

Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL

Classificacao 0103100034.048 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
339033 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
33503943 Servicos de Telecomunicacoes

Subprojeto 0010 MANUTENCAC DAS ATIVIDADES DA CAMARA

Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios

Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA

EE 00003 Cota 2 11/2021
Saldo anterior 3.432,16 CUSTEIO
Valor 171,10
Saldo atual 3.261,06
HENRfEUE HILART .
CONTADOR - CRC: 92.63
//fResponsaval Tecnic
|
IDACAO | ORDE NTO
a liguidacao desta despesa | Auterizo despesa
da Lei Hederal 4320/64) | (Artige &4 4320/64)

|
ANDRE CA
ASSES50R FINANCEIRO

1 AR
RECIBO

Recebl o valor desta despesa, da gual dou plena Auirh
(Cento e zetenta @ um reais e dez centaves)

|
|
o3 |
|
|

/

ASS.

NOME

CeMEMRANTG QAUS”

DATA %/ ;&i/ ‘%‘E\El
DOCUMENTO—————
|

BA@%/ cwriﬁﬁiuasaﬂg

FVOUCHER———

AL

Preparado por: ANDRE CARDOSO FREITAS



0I S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0007-39 - INSG. ESTADUAL: 0622636790026
PCA MILTON CAMPOS,16 - BELO HORIZONTE - MG CEP: 30130-040

PAG.: 1/4
MATRIZ CNRJ: 78.535,764/0001-43 /

A'Jerin  CTCE BELO HORIZONTE MG PL14

CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA
TV ARI BRASILEIRO DE CASTRO,242
CENTRO

37945-000 - SAQ JOSE DA BARRA - MG

AD: 00100323
AT
7213512820 00 00000323 30

000 000 261021

2

AL

Referéncia

Telefone '

Vencimento Total a pagar

( 35) 3523-9101 07/11/2021 R$ 171,10
[Resumu da sua fatura -
& OF FIXO iiiciivadionuonosinanmnnmnnn RS$ 171,10
0I FIXO 171,10

PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL

Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o namero 9
a frente dos celulares dos DDDs 41,

42,43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55
passando ao formato: (DDD) Dxxxx-xxxx.

Mais informacdes em www.oi.com.br/9digito.

Of 5.A. - EM RECUPERACAO JUDIGIAL CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
CNPJ: 78.535.764/0007-39 - INSG. ESTADUAL: TELEFONE/CONTRATO: 35239101 CJ: O SU: 2
0622696790026 CONTA 10/2021 LOGAL 7059 DV 1

FCA MILTON CAMPOS,16 - BELO HORIZONTE - MG CEP:

30130-040

MATRIZ CNPJ: 76.535,764/0001-43

84610000001-3 71100024010-3 18070590352-4 39101022110-2 FATURA:. 1700452671828

< VENCIMENTO: 07/11/2021
ATENCAQO: DEBITO AUTOMATICO. G
Vorifique se o débito foi efetuado na sua conta correnta. VALOR A PAGAR: R$ DEBITO AUTOMATICO

Caso ndo tenha ocorride, utilize este boleto para pagamento. CODIGO PARA DEBITO AUTOMATICO: 8717205032589 DA




Ol SEU NEGOCIO

QUER GANHAR MAIS TEMPO
PRA GERIR SUAS CONTAS?
FACA SEU CADASTRO NO
PORTAL OI CONTAS B2B.

@

ACESSE : FACA

SUA CONTA - DOWNLOAD
DIGITAL - DE ARQUIVOS

2 baixe a fatura. . coma Febraban, CSY,
l BRT & Estruturado,

CADASTRE 5 RECEBA
NOVOS | E-MAILS
USUARIOS " INFORMATIVOS

prater acesso ' todawvezque umanova
as contas CHPJL . conta estiver disponivel.

QUER COMECAR A USAR? ACESSE:
WWW.OICONTASB2B.COM.BR/#/0I/LOGIN



OI S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL
CNPJ: 76,535.764/0007-39 - INSC. ESTADUAL: 0622696790026
PCA MILTON GAMPOS,16 - BELO HORIZONTE - MG CEP: 30130-040

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43 PAG.: 3/4
DATA DE EMISSAQ TELEFONE/CONTRATO
20/10/2021
CNPJ / CFF 3523-9101 0 2
01729464000104

CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA
TV ARI BRASILEIRO DE CASTRO,242
CENTRO

37945-000 - SAO JOSE DA BARRA - MG

INSCRICAC ESTADUAL

TSENTO VALOR A PAGAR R$

TIPO DE TERMINAL 171,10
NAO RESIDENCIAL
COD. DEB. AUTOMATICO
871729503259 DA VENGIMENTO
CODIGO DOD
35 07/11/2021
L N
FLAND LOGAL: HISTORICO DO CONSUMO DE MINUTOS: 10/21: 24:42 08/21: 30:36 08/21: 2012
01 MAIS FIXO 07/21: 21:18 06/21: 18:36 05/21: 54:386
PAG. /LINHA  DATA DESCRICAD TEL.ORIGEM TEL.CHAMADO HORARIO DURACAQ TARIFA VALOR
CODIGO PROXIMD AD VALOR DO ITEM IDENTIFICA SERVICO REFATURADO, DESCONTO E/OU PARTICIPACAQ EM PLANO FROMOGIONAL, GONFORME ABAIXO:
VD - VALOR COM DESCONTO
PO078 - LDN EMP ALLNET TOTAL
P9077 - VC1 EMP ALLNET FALE TOTAL
PRESTADORA 0T S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL NFST N. 00002715322/SERTE B /SUB-SERIE 54
TELEFONE 07059 3523-9101 0 2
SERVICOS MENSAIS
0001/01 20/10/2021 PA 180 DI FIXQ AVANCADO DE 01/10/21 A 30/10/21 74,B1% Vb 171,10
SUBTOTAL 171,10
LIGACOES LOCAIS
0001/02 20/10/2021 CONSUMO MINUTOS 24:42  FRANQUIA 90.000:00 MINUTOS ALEM DA FRANQUIA 0:00 0,00
SUBTOTAL 0,00
LIGACOES LOCAIS PARA CELULAR
0001/03 04/10/2021 MG - COD AREA 35 35 9842B-1787 13:49:42 00:03:54 NORMAL PSO77 0,00
0001/04 04/10/2021 MG - COD AREA 35 35 9B428-1787 14:08:27 00:01:48 NORMAL Pa077 0,00
0001/05 22/02/2021 MG - COD AREA 35 35 99191-2048 13:54:49 00:00:30 NORMAL PS077 0,00
0001/06 23/09/2021 MG - COD AREA 35 35 99981-0819 10:44:04 00:02:12 NORMAL Pa077 0,00
0001/07 27/09/2021 MG - COD AREA 35 35 99909-1464 14:15;43 00:00:48 NORMAL PS077 0,00
0001/08 27/08/2021 MG - COD ARFA 35 35 99983-3412 15:34:37 PEO7T 0,00
0001/08 27/09/2021 MG - COD AREA 35 35 99983-3412 15:36:15 Pa077 0,00
0001/10 04/10/2021 MG - COD AREA 35 35 99882-8304 12:68:22 PR077 0,00
0001/11 04/10/2021 MG - COD AREA 35 35 99996-4240 13:47:29 Po077 0,00
0001/12 04/10/2021 MG - COD AREA 35 35 99801-5701 13:58:34 Fa077 0,00
0001/13 05/10/2021 M3 - COD AREA 35 35 89723-3281 10:57:35 Pa077 0,00
0001/14 14/10/2021 MG - COD AREA 35 35 99191-2049 15:33:33 PEATT 0,00
SUBTOTAL 0,00
LIGACOES LONGA DISTANCIA NACIONAL coM 31
0001/15 22/09/2021 MG PASSDS 35 3521-6858 09:20:30 00:01:54 FLAT Di Pa078 0,00
0001/16 D4/10/2021 MG PASSDS 35 3526-3B838 13:09:01 00:01:12 FLAT D1 PS078 0,00
0001/17 13/10/2021 MG PASS0S 35 3521-3977 16:25:55 00:01:42 FLAT Di Pa078 0,00
0001/18 14/10/2021 MG PASS0S 35  3522-8857 0:21 00:00:48 FLAT D1 P2078 0,00
0001/19 15/10/2021 MG SA0 5 PARAISO 35 3B31-8670 14:25:33 00:01:30 FLAT D1 Po078 0,00
0001/20 27/09/2021 DF BRASILIA 61 3771-9462 13:49:21 00:01:12 FLAT D4 Pa078 0,00
0001/21 27/09/2021 DF BRASILIA 81 3771-9462 0:58 00:02:00 FLAT D4 PBO78 0,00
1001/22 28/09/2021 DF BRASILIA 61 3204-7337 33 00:01:24 FLAT D4 Pa07a 0,00
J001/23 22/09/2021 MG PASSOS 35 3522-4363 09:55:32 00:01:18 FLAT D1 P80O7E 0,00
0001/24 23/09/2021 MG PASS0S 35 3115-0000 09:15:44 00:01:06 FLAT D1 F8078 0,00
0001/25 01/10/2021 MG BELO HORIZONTE 31 3273-6886 09:14:39 00:02:36 FLAT D3 P2078 0,00
0001/28 01/10/2021 M3 BELO HORIZONTE 31 3273-6866 10:38:46 00;04:00 FLAT D3 P2O7E 0,00
0001/27 04/10/2021 MG PASS0S 35 3115-1375 09:40:55 00:02:00 FLAT D1 PSO78 0,00
0001/28 04/10/2021 MG BELO HORIZONTE 31 3273-6866 10:17:03 00:02:06 FLAT D3 Po078 0,00
0001/29 08/10/2021 WG BELO HORIZONTE 31 2531-1776 09:20:02 00:00:48 FLAT D3 Fa078 0,00
Q001/30 14/10/2021 MG PASS0S 35 3526-8402 10:17:35 00:00:48 FLAT D1 F9078 0,00
SURTOTAL 0,00
BASE DE CALCULT TCWS 171,10 TOTAL NOTA FISCAL SERVICOS 171,10
ALIQUOTA 27%

|

Fique atertol Mantenha saus pagarmiantos am dia e evitn: Cobranga de multa de 2% + jurs de 1% a0 més.

Suspensio dos servicos: Parcial, 15 diss apds o envio da 1* natificacsio e, com mais 30 dias, Susperso Total,

Cancalamento & incusio nos Orgaos da Protagio a0 Crediio 30 dias apés 8 Suspensdo Tokal, Durants o peroda
da suspansio pandal a sua finha continua ARt @ raceber chamaras @ 2 assinanm ser cobrada normalmentn,
der acordo com o valones eontratados. Acesse wwaw.aleomibrinegociacao! e voja todas 88 dividas com a O

& um 56 lugar,




LOCAL: 07053 TELEFONE\CONTRATO: 3523-5101 CJ: 0 su: 2 CONTA: 10/2021 DATA DE EMISSAO: 20/10/2021
PAG./LINHA  DATA DESCRICAO TEL.ORIGEM TEL.CHAMADO HORARIO DURACAQ TARIFA VALOR

VALOR 46,19
B3

RESERVADO A0 FISCO
53bc.e5F2.11de.bcd0.401a.6116. Thfd.8aB9

FATURA N.: 1700452671828 01 §.A. - EM RECUPERACAQD JUDICTAL - PCA MILTON CAMPDS,16 - BELO HORIZONTE - MG CEP: 30130-040
CNPJ: 76.535.764/0007-39 - INSGC. ESTADUAL; 0822696700028

RESUNO GERAL
LOGAL TELEFONE CJ SU VALOR SALDO DE MINUTOS - P/ MES SEGUINTE:
07059 3523-8101 0 2 171,10 00045000:00
TOTAL 171,10
CONTRTBUTCOES :PARA O FUST(1%) FUNTEL(D,5%) D0 VALOR 005 SERVICOS, WAD REFAGGADAS AS TARTFAR.
*#* FIM DO DETALHAMENTO DA CONTA ***
ATEMDIMENTE A CLIENTE ....... 1033 |NFDRMA¢0ES
INTERNET woviiiccannins www.al.com. br 0 pagamento am lotérica, sem a apresentagio da fatura, estd sujeito a cobranga. Para m“? informagoes ligue 103 31.
Para clientes com Pacotes de 5VA: De até R$14,00 - 0i Revistas + 0i Jornais Bisico / até R§22,00 - Jornal O Globo +
AURILIO A LISTA coovesvimmsiisiicnsisnesinnenes loz* Extra Onling / até RS30,00 - 0i Revistas + Jornal O Globo + Extra Online
Todos o8 valores cobrados nesta Tatura sao truncados na segunda casa decimal.
OUVIDORIA iviiiniininnnnnd 0800 031 7923 Atengio: o cancelamento de seus servigos 0i, durante o periodo de permanéncia minima, estard sujeito & cobranga de

*Bervigo sujgita @ cabrange, Consults & aparadara. multa contratual.
**Hurarlo de Atendimento Seg. 4 Sae. das 8hu 1R

CODIGOS DAS PRESTADORAS DE LONGA DISTANCIA:

31 0l - 12 CTBC - 13 Fonar - 14 Brasil Telecom - 15 Telefdnica

17 Transit - 21 Embratel - 23 Intelig - 25 GVT - 26 IDT

28 Alpamayo - 32 Convergia - 34 EMTL - 35 Easyfone - 37 Golden Line
39 Engevox - 41 TIM - 53 Ostara - 71 Dolarphone 81 Sarmantel

91 |PCorp Telecom - 96 Amigo Telecom - 65 Telecom 65

ANATEL - 1331
Caixa Postal Oi: 711, CEP: 50050-480, Recife - PE

RESUMO DOS TRIBUTOS INCIDENTES [ CODIGO PARA DEBITO
RECEITAS (R$) VALOR ICMS VALOR 158 VALOR PIS VALOR COFINS AUTOMATICO
SERVICOS TELECOM 46,19 0,00 1,11 5,13
SERVICOS NAD TELECOM 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTROS SERVICOS 0,00 0,00 0,00 0,00 871729503259 DA
TOTAL TRIBUTOS 46,19 0,00 1,11 5,13
NOTA: Fundamento legal Lej 12,741/2012 e Resolugio Anatel 632/2014. J




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/11/2821 -  AUTO ATENDIMENTO - 14.59.35
0844318443117

COMPROVANTE DE DEBITO AUTOMATICO

CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL DE SAO 1

AGENCIA: 4431-8 CONTA: 5.207-8

= s =EEEEEEE
CONVENIO: ea4192 0I s A

NR.REMESSA: 883775 RETORNO/SEQ: @@e613/64621
AUTORIZACAO DEBITO: 871729583259

DATA PREVISTA DO DEBITO: 87.11.20821
DATA DO DEBITO: 08.11.2021
VALOR DO DEBITO R$ 171,10
HISTORICO LANCAMENTO: PAGTO CONTA TELEFONE
SEEnERs EFEEEEEEE mm=

NR. AUTENTICACAO: 9.D72.F1D.BFC.E36.341

|Central de Atendimento BB

4004 0801 Capitais e regioes metropolitanas
8800 729 @06l Demais localidades

Consultas, informacoes e servigos transacionais.
|sac

e2e0 729 8722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servigos.

|ouvidoria

88086 729 5678

Reclamag¢oes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@808 729 eess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.



SE 00002 013

03/11/2021
DR 100 FICHA 0010

NOTA DE SUBEMPENHO

CAMARA MUNICIFAL DE SAO JOSE DA BARRA
CNPJ 01.729.464/0001-04
TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N° 242,

PROCESSO

CENTRO, 5A0 JOSE DA BARRA/MG

CREDOR 28-cemtc - prsTrIsuicao s/a, 06.981.180/0001-16
AV. BARBACENA, 1200 17° ANDAR - ALA Al, SANTO AGOSTINHO, BELO HORIZONTE, MG, CEP 30190-131

DESPESA | IMPORTANCIA

Valor

ESPECIFICACAO DA

PRESTACAQ DE SERVICOS REFERENTE AO FORNECIMENTO DE
ENERGIA ELETRICA REFERENTE AQ MES DE QUTUBRD DE

660,65

ANDRE C&ﬁDOS REITAS
ASS5ES50R FINANCEIRO

|
[
|
2021, CONFORME FATURA N®338999458. |
|
|
|
I
;
\
|
|
[
|
|
Orgao 01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade 0l CAMARA MUNICIPAL
Classificacac 0103100034.048 MANUTENCACQ DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
339038 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
33903929 Servicos de Energia Eletrica
Subprojeto 0010 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA
ESZXIJ[)C) EE 00002 Cota 2 1/2021
Saldo anterior 1.858,77 CUSTEIO
vValor 660,65
Saldo atual 1.189,12
JOSE EGO HENRIQ
PREST CAMARA MUNICIPAL CONTADOR = CRC* 92.633
Orde da Despesa Respaonsavel Tecnico
el
t a liquidacao, desta despesa Autorizo
(Arti 63 da Lei Fgderal 4320/64) (Artigo

RECIBO

Recebi o valor desta despesa, da gual dou plena
(Seiscentos e sessenta reais e sessenta e cinco

CRM R ) DNONSY ggg;}woﬁ_

ASS.

NCME:

B@?)/ oD /%*f")

+VOUCHER |
| Y \% !

Preparade por:

ANDRE CARDOSO FREITAS



CEMIG DISTRIBUIGAC SA
CNPJ DE,2581,180/0001-16

CIMIG

Emissao; 2211012021 Im

Emissdo autorizada pelo Regime EspecialfPT A N°45.000009762.37 - SEF/MG

Inscr. Estadual DE2.322136,0087
Ay, Barbacana, 1200 = 17" Andar - Ala A1
Sanio n.l.lnhn CEP30.150-131

B210R0M2:38:16  Tarfa Soclal de Energla Elétrica - TSEE eriado pela

Mogufigcpir Contayfs B3goag,Sigtrica

Controle:
N?.155/R450DBB047/0169

Leln°10.438 de abrll de 2002

CAMARA MUNICIPAL DE SAOQ JOS
DA BARRA

TRA ARI BRASILEIRO CASTRO 24355 43 In=talacao
3006644102

cm
SAOD JOSE DA BARRA

P DO CLIENTE: 7006718451

Comeeal

Trifasico

GuitfasSdrdios e
Qutras Atlv

SAO JOSE DA BARRA - MG

Datas de Leltura

CEP: 37945-000

Anigrior

Atual Praxima

MEDIDOR N°: AHU027000165

22/09

2210 | 2311

Modalidade Tarlfarla
Tarlfa Convencional

Informagdes Tecnicas

Tipo de Medigio Lalturn Anterior | Leltura Atual Constante de Medigio | Consumo kWh

Energia Elétrica 94235 94863 1 628
VALORES FATURADGS
Descrigdc Quantidade Preco Valor (R§)
Energia Elétrica kWh 628 1,05200872 660,65
TARIFAS APLICADAS{Sem Impostos)
Energia Elétrica kWh 0,76005000
ADICIONAL BANDEIRAS (Ja Incluldo no Valor a Pagar)

BANDEIRA ESCASSEZ HIDRICA 123,42
Meta de Redugdo Mensal: 49,29 kWh
Redugfio Mensal Apurada - parcial: 18911730545876584,00 kWh
CNPJ: 01.729.464/0001 -04 Pag1de1

RESERVADO AO FIsco 4FB3.1021.0672.4142.F295.BC0A.BC66.D5F7 |

REFERENTE A VENCIMENTO VALOR A PAGAR
ouT/2021 11/11/2021 R$ 660,66
Base de Calcula (%) Aliguetat: Valor [R5):
IcMs 660,6 25,00 R$ 165,16
PASEP 495,49 0,65 R$ 3,22
COFING 495,49 3,02 R$ 14,96
Histérica do Consumo REAVISC DE CONTAS VENCIDAS / DEBITOS ANTERIORES
Cansumo Media Dias de
Més/Ano kivh kWhidla Faturam.
SETR20H 638 1933 kK]
AGOROM 61 1687 3
JULROA 480 16,55 29
JUNR2021 412 1287 32
MAl2021 488 1742 il
ABRR02 506 16,32 il
MAR2021 837 2790 30
FEVI20H 966 3220 30
JANI2024 694 238 ki
DEZR2020 560 1835 3
NOV2020 464 1546 30
OUTR020 561 1870 3

Infarmagdas Garais
BET/2021 Band. Esc. Hidrlea - OUT/2021 Band, Esc. Hidrica
Tarlfa vigente canforma Res Aneel n®2.877, de 250672021,
Conslderar nota flscal quitada apds débito em sua cic.
0 pagamento desta conta n3o quita débitos anterlores. Para estes, estdo sujeitas panalidades legais
vigentes (multas) eiou atualizagdo financelra Juros)baseadas no venelmamn das mesmas.
E dever do consumidor manter os dados cadastrais sempre atualizados ¢ Informar alteragdes da atividade

exercida no local

Faga sua adesdo para recebimento da conta de energla por e-mall acessando www.cemig.com.br
RECEBA SUA FATURA DE ENERGIA POR E-MAIL DE FORMA FACIL, RAPIDA E SEGURA,

ACESSE AGORA www.cemlg.com.br
CODIGO DE DEAITD VENCIMENTO TOTAL APAGAR
ml G ALTOMATICD
_000066441023 | 11/11/2021 R$ 660,66
DEBITO Aumm-l-.p“-“”'“m QUT/2021 " OAMERARY 3006644102




NOTA DE SUBEMPENHO

S5A0 JOSE DA BARRA

CAMARA MUNICIFAL DE
CNPJ 01.729.464/0001-04

TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N° 242, CENTRO, SAQ JOSE DA BARRA/MG

SE 00053 011

03/11/2021
DR 100 FICHA 0010
RE 00147/21

PROCESSQ rrco0001/19 Licitacao

05 000213
Outr Contr 001

LINK DE INTEEMNET

CONTRATACAO DIRETA

LINK DE INTERNET
Item 1
Parcela 011

C:IQIEI)()E{ 272-REDE EXITUS LTDA,

TR MONS. JOAQ PEDRO 93 9 ANDAR SALA 803,

05.363.29%99/0001-62

CENTRO, PASS50S8, MG, CEP 37900-088

ESPECIFICACAO DA DESPESA

A DESPESA COM FORNECIMENTO DE LINK
DEDICADO ATRAVES DE REDE DE FIBRA OPTICA PARA US0
NAS DEPENDENCIAS DA CAMARA DE SAQ JOSE DA BARRA A
SER INSTALADO PELA CONTRATADA CONFORME NF N°000.04

RELATIVO

IMPORTANCIA

Valor 180,00

|
\
\
|
[
|
o [ 7 |
l
|
|
[
[
|
|
|
|
DOTACAQO
Orgao 01 CAMARA MUNICIFAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL
Classificacao 0103100034.048 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL
339039 Qutros Servicos de Terceiros — Pessoa Juridica
33903954 Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica
Subprojeto 0010 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
Faonte TCE/MG 100 Recursosz QOrdinarios
Conta Debite &.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA
.«’]
SALDO EG 00053 Cota 2
Saldo anterior 540,00 CUSTEIO
Valor 180,00
Salde atual 360,00

ICEGO

JOSE
PRESI TE DA CAMARA MUNICIFAL
Crde da‘Despesa

i

ANDRE FREITAS
ASSES50R FINANCEIRO

02904 ;

|
|
| Autorizo o
| (Artigo 6
|
|

RECIBO

Recebl o valor desta despesa, da qual dou plena qu‘ta

(Cento e oitenta reais)

: ) - Y
nse. QN @Ae0miy oaea Ay @5{5
NOME C 4 QJW DDCUMENTDA_

|

+VOUCHER:

ST

B?%%é/ Lg%igﬂ)/

Preparado por: HFNRIQUE HILARIO RODRIGUES
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AT

: MAXNET

Rede Exitus LTDA

Bairro: Centro - CEP: 37900-088

gilberto@maxnet.com.br
www.maxnet.com.br

CNPJ: 05.363.299/0001-62 - IE: 47922712000-81
TELECOM Enderego: Travessa Monsenhor Joao Pedro, 93

Cidade: Passos - Fone(s): (35) 3526-3838 / 0800 286 3838

Natureza de Operacdo:  Servigo de Comunicagao e Multimidia
Data de Emiss&o: 03/11/2021

NOTA FISCAL DE SERVIGO DE COMUNICAGAO - Modelo 21

Série: 002

N°: 000.040.351

Nome A F
CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
Cadigo CPFICNPJ

IE
ISENTO

Valor Total

10924 01.729.464/0001-04

Enderago

TRAVESSA ARY BRASILEIRO DE CASTRO, 242 1 80 00

Rairra cgmeﬁw cEP ?

CENTRO 5A0 JOSE DA BARRA/MG 37.945-000

Descrigdo dos Servicos CFOP Val. Unit. Qtd. Val. Tot. BC.ICMS Aliquota

PLA-388-2 Servigo de Comunicagdo e Multimidia 5.301 180,00 1,000 180,00 0,00 0,00
Tot. B. Célculo: 0,00 Tot. ICMS: 0,00 Tot. Descontas: 0,00 Tot. Outros: 0,00 Total: 180,00

| Reservado ao fisco: FA5B.2E54.09A1.57B3.1875.12E5.9BA0.5D1D

REFERENTE A OUTUBRO/2021




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DERITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: REDE EXITUS LTDA
CNPJ: 05.363.299/0001-62

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFE) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsiderac&o para fins de certificacéo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tern os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais &, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragZo direta a ele vinculados. Refere-se a situacado do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:14:32 do dia 07/08/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 03/02/2022.

Cddigo de controle da certiddo: 8D97.AD5E.C00D.BA89

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Paginag 1 de 1

FPODER JULICIARIC
JUSTICE DO TRABALHD

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: REDE EXITUS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNEJ: 05.363.25%5%/0001-62

Certiddo n®: 33276883/2021

Expedicdo: 08/10/2021, &s 15:34:24

Validade: 05/04/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se que REDE EXITUS LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n°® 05.363.299/0001-62, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certidéo emitida com base no art. 642-A da Consolidac&e das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de Julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certid&o sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicido.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se & verificacdec de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdarios a identificacgdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execu¢doc de acordos firmados perante o Ministério PUblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



08/10/2021 15:35

Consulta Regularidade do Empregador

Yoltar bmorimir

CAITA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  05.363.299/0001-62
Raz&o SocialREDE EXITUS LTDA

Enderego: TV MONSENHOR JOAD PEDRO 93 9 ANDAR SALA 903 / CENTRO / PASSOS
/ MG / 37900-088

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicio que Ihe confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagGes com o FGTS.

Validade:25/09/2021 a 24/10/2021

Certificagao Nimero: 2021092501274539600378
Informacao obtida em 08/10/2021 15:35:19

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gav.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador. jsf

1M



Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Name CAM MUN SAC JOSE DA BARRA
Agéncia 4431-8

Conla corrente 5207-8

Creditado

Nome REDE EXITUS LTDA

Agéncia 184-5

Conta corrente 18085-8

Valor 180,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Asslnada por JE720182 ANDRE C FREITAS 16/11/2021 14:48;35

JB480116 JOSE ANTONIO BICEGO 16/11/2021 14:56:19

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacgio efetuada com sucesso por: JB490116 JOSE ANTONIO BICEGO.



NOTA DE SUBEMPENHO SE 00001 010

CAMARA MUNICIPAL DE SA0 JOSE DA BARRA D3/11/2021
CNPJ 01.729.464/0001-04 DR 100 FICHA 0010
TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N® 242, CENTRO, SAQ JOSE DA BARRA/MG

C:I{EEI)()EQ 11-COPASA - COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERATIS, 17.281,106/0001-03
MAR DE ESPANHA 525, CENTRO, BELO HORRIZONTE, MG, CEP 30330-900

ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA

DESPESA REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICOS NO FORNE | Valor 71,00
CIMENTO DE AGUA E SANEAMENTO BASICO DO MES DE QUTU |
BRO DE 2021 CONFORME FA N®00121644523238. |

DOTACAQO

Orgao 01 CAMARA MUNICIPAL

Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL

Classificacao 0103100034.048 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIEBAL
339039 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
33803930 Servicos de Agua e Esgoto

Subprojeto 0010 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA

Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios

Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA

EE 00001 Cota 2 1/2021
Saldo anterior 1.046,27 CUSTEIQ
Valor 71,00
Saldo atual 975,27 .
-
. DA CAMARA MUNICIPAL CONTADOR - CRC: 92.

/ﬁ?spcnsavel Tecn

desta despesa | Autorizo ofp

Ha liguidaca
deral 4320/64) | (Artigo &

rtlido 63 da Lei

ANDRE “CARL FREITAS \ 4
ASSESSOR FINANCEIRO ‘ /\ e L_/__

RECIBO

Recebi o valor desta despesa, da qual dou plena
(Setenta e um reais)

s, QOM@AEAMT) QNONS” gg—guw O_fﬂé?l
BAN@ KJCHEQU(FS / T:ECURS&) O,}JQ i\mur% |

Preparade por: ANDRE CARDOSD FREITA%

JOSE AN
PRESID




e NOTA FISCAL / FATURA DE SERVIGOS

Companhia de Saneamento de Minas Gerais
(@09 ]2+ %YW RuaMar de Espanha, 525 - Sants Antonio - Belo Horizante - MG -CER: 30.330-900
CNPJ: 17.281.10610001-03 4mgrigio Eptaduali 06%800138.00-44 o 050 pag1/1

TV TRINTA OF JUNAD &
AGEL\I‘:IIQ Al Fale com a 1 1 5
PROXIMA | s 02:00 a5 10:00 COPASA

CAMARA M SAD JOSE DA BARRA
R ARI BRASILEIRD DE CASTRO, 242

CENTRO 37.945. 000
SAD JOSE DA BARRA MG

[ REFERENGIA DA FATURA ] icu
. Data da Data de 5 do
Nimero Emissio | Apresentagéo|Raferincia| Grupo 0010 818 013 1
001.21.64452923-8  RrA0/zozi  [eranczozl /Eod) 755 L
( QUANTIDADE DE UNIDADES ATENDIDAS | [IDENTIFICADO!
_SERVICO | Sodial | Residenclal | Comarcial | Industial | Piblica ;
Agua 0 021 757 336 4
Esgole b
[HIDRGMETRO [PERIODO CONSUMO/LEITURA TIEQF)SHAN CONSUMO FATURADO |
I}t\aal Anterior 2 Dias m* Lilras
i 27/10/2021 Ea/08/2021 24/11/ 2021 L] 10 1000a
Y186 0428100 404 394
[ HISTORICO DE CONSUMO L CONSUMO MEDID ]
Voluma Dias Madia m* litros
Falurado entre Digria T3
- Litros medigbas Litros
Nev/2021 Too ] 44 CONSUMO/CUSTO DIARIO
Out/2021. 24,000 52 760 SE:J . ]
Sat/202] 12.000 2 428 ] litros da agua
Ago/2021 18,000 30 500, —
Jul/zo2] 10,000 &3 303 Agua Esvotn
Jun/2021 g.onn  za 215
Ma /2021 11,000 31 354 RG £.45 p_ohuo
Abr/20z1 o000 28 178 T
Mar/2021 . 14,000 33 424
Few/2021 33.000 24 1.137
Jar/ 2021 9,000 3t 281
Dez/2020 1o.000 30 333
| TARIFA ]
TALCUTT FURLTTD
Faixas de Consumo da RE/ Valor R&/ Valar Sub
consumaem  [aixaem  Unidades Volume Ml Litros Aguis Ml Litros Esgoto Tolal
1.000 litros 1,000 fires  Alandidas  Tetal Agua R Exgoln RS RS
FTHE o T = == 3. za . 0,00 I
045 8, 00000 | 5,00 3,74000 14,70 o, oo6a0 0,0n 12,74
5400 . 00000 1 .00 5, 61100 28,09 1, gonoo 0,00 23,08
SOMA 10, 00000 10,00 70,84 i, 00 70,88
DESCRICAQ DOS SERVICOS / LANCAMENTOS 1
Lﬁgmmnmm (1,00
12021 101 700000000003 207000 4431 A0OGO000H K1y §3510000000020030e0E00INN0006IAI0
TRIBUTOS INCIDENTES SOBRE 0 FATURAMENTO: PIS/COFINS - VALOR: RE 4,63
([ VENCIMENTO | [ TOTAL APAGAR

LEBITO AUTQMATICO

FATURA VENCIDA EM 17/10/202) = LIOUIDADA

I 17/11/2021 kxRS, 00

. e e e

nv.'_{‘ﬂ-‘érts oLy tm
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( INFORMAGOES GERAIS ]

SEGUND& V1A O CONTA DISPON|VEL: WHW.COPAZA. COM. BR

[ 'NFDREQEQ ES 5OBRE A QUALIDADE DA AGUA (Fortaria de Contalidaie " & - Anexs XX do MS - Dcrata n* 5440) |
Parindo. Nurmare de Amosiras .
Care Collformes Totals Gor, Eacharghia coli Fluegelo(™) Tgrbidez
Minima 12 12 . 10 |2 0 10
Analisadas i i [ g
Fara Padrées iz 10 Té g 10

12

Dentro Padrbes  °
Ghcervaghes: ‘a0 Ohlgalena

Signilicado aos parametros; vids varsd

y



% issa rovan
= Emissdo de comp tes

G3370714447113751
07/12/2021 14:47:59

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@7/12/2021 -  AUTO ATENDIMENTO - 14.48.e0
044310443117

COMPROVANTE DE DEBITO AUTOMATICO

CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL DE SAO J

AGENCIA: 4431-8 CONTA: 5.207-8
S==sssss=sSSoSaIEEDEEmsss SE=SEEEEE
CONVENIO: @4358@ CIA DE SANEAMEN MG-COPASA

NR.REMESSA: @61381 RETORNO/SEQ: 201897/01660
AUTORIZACAO DEBITO: 90188188131

DATA PREVISTA DO DEBITO: 17.11.2021
DATA DO DEBITO: 17.11.2821
VALOR DO DEBITO R$ 71,80
HISTORICO LANCAMENTO: PAGAMENTO CONTA AGUA

ESEToNs=sssss SESEEDDEEssss=====
NR. AUTENTICACAO: F.4A6.36D.58D.919.845

|Central de Atendimento BB

4884 8081 Capitais e regioes metropelitanas
2808 729 0861 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
| SAC

88ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servigos.

|ouvidoria

88688 729 5678

Reclamagoes ndo soluclonadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimente a Deficientes Auditives ou de Fala
e300 725 oess8

Informagoes, reclamacoes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por; JE720182 ANDRE C FREITAS,



NOTA DE SUBEMPENHO

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
CNPJ 01.729.464/0001-04

SE 00028 010

23/11/2021
DR 100 FICHA 0010

TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N° 242, CENTRO, SAOQ JOSE DA BARRA/MG RE 00152/21

PROCESSQ preco0004/21 Licitacas CONTRATACAD DIRETA
ASSISTENCIA TECNICA DE INFORMATICA
0S 000263 ASSISTENCIA TECNICA DE INFORMATICA Ttem 1
ODutr Contr 004 Parcela 010
CREDOR 316-p1Eco Mero pE OLIVEIRA 01384922636, 17.488.119/0001-58
R DUQUE DE CAXIAS 108, SAOQ FRANCISCO, PAS503, MG, CEP 37902-046,
Beo 001, Ag 01945, PASSOS, C/C 71440-2
ESPECIFICACAO DA DESPESA MPORTANCIA

|
RELATIVO A DESPESA COM SERVICO DE ASSISTENCIA | Valor 800,00
TECNICA NOS COMPUTADORES E IMPRENSSORAS DA CAMARA |
MUNICIPAL, DURANTE EXERCICIO DE 2021, CONFORME NFE® |
00000006. |
\
|
|
|
[
|
|
|
|
I
|
DOTACAO
Orgao 01 CAMARA MUNICIPAL
Inidade 01 CAMARA MUNICIPAL
Classificacao 0103100034.048 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIEAL
338039 Outros Servicos de Terceiros — Pessca Juridica
33803905 Servicos Tecnicos Profissionais
Subprojeto 0010 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite 6£.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA
SALDOS EG 00028 Cota 2 3/11/2021
Saldo anterior 2.400,00 CUSTEIO
Valor 800,00
Saldo atual 1.600,00
JOSE AN ’//Hfiﬁ.qu
PRESIDH AMARA MUNICIPAL CONTADOR - CRC:

Despesa

DACAO

l

_ |
liquidacao desta despesa |
i |

|

\

!,§espcn$avel Tecnic

despesa

( aderal 4320/64) (Artigo #4 _ 4320/64)
’/ 3
: : 7
ANDRE~CAKDOSD FREITA — JOSE ANZEH IO
ASSESSOR FINANCEIRO %/M/(mu FRE‘.SID / %l

RECIBO

Recebi o valor desta despesa, da qual dou plena
(Oitocentos reais)

i s : 3 = '
s, OEMENERAEy Qmplgy  owea SPA4/05)

B C;L/ CHEQUE / 3 - tVOUCHER—————— |
(2 68 IR T =

Preparado por: HENRIQUE HILARIO RODRIGUES
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MUNICIPIO DE PASSOS =

Secretaria Municipal de Fazenda

Departamento de Rendas e Fiscalizagéo - Praga Geraldo da Silva Maia, n® 175 - Centro - CEP: 37.900-
006 Fone: (35) 3521-6812 ‘

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

23/11/202110:11:47 11/2021 Passos - MG
Req. Especial Tributagéo Exigibilidade do 1SS

Microempresario Individual (MEI) Exigivel em Passos

\
Emisséo (Horérie de Brasilia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestacdo do Servico ! !
|
\
|

o it

HUNIGPID DE PASS0S

H\IIIIHIIIIH!IHI!

PRESTADOR DE SERVICOS

Razio Social

DIEGO MELO DE OLIVEIRA 01384922636

Neme Fantasia Emall

DJ INFORMATICA djinformaticamg@gmail.com

CPF/CNPJ Inscrigdo Municipal Inscrigao Estadual Simples Naclonal Incentivador Cultural Fone/Fax
17.488.119/0001-58 19777 Sim Nao (35) 3522-744°

‘srago
nua Duque de Caxias, 108, Sio Francisco - CEP: 37902-046 - Passos - MG
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social
CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA
CPF/CNP] Inseri¢iio Municipal Inserigio Estadual Fene/Fax =

01.729.464/0001-04
Endereco

TR ARY BRASILEIRO DE CASTRO, 242, CENTRO - CEP: 37945-000 - 530 José da Barra - MG

SERVICO PRESTADO
1402 - Assisténcia técnica. CNAE: 9511800

DESCRIGAO DOS SERVICOS

Referente a contrato de manutengdo em computadores.

RETENCﬁES FEDERAIS
PIS (RS) COFINS (RS) INSS (RS) IR (RS) CSLL (RS) Outras R
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VALORES
Valor dos Servigos (R$) Dedugbes (R$) Desconto Incondicionada (RS) Base de Caleulo (RS)
800,00 0,00 0,00 i
155 (RS) 155 Retido (RS) Desconte Condicionado (RS) Valor Liquido (R%) Valor Total
jiididid b 0,00 800,00
OUTRAS INFORMAGCOES
Esta NFS-e é autodeclarataria.

Simples Nacional MEI,
Trib. aprox. RS 107,60 Federal & RS 24,16 Municipal. Fonte: IBPT [BA21D5)




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: DIEGO MELO DE OLIVEIRA 01384922636
CNPJ: 17.488.119/0001-58

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos plblicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiges sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do parégrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitac@o desta certiddo esta condicionada & verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 22:50:40 do dia 10/11/2021 <hora e data de Brasilia=.

Valida até 09/05/2022.

Cadigo de controle da certidao: CC8B.ED9E.D615.0BAD

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



25M11/2021 15:43

Consulta Regularidade do Empregadar

CAIXA

CAIXA SECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  17.488.119/0001-58
Raz3io Social:DIEGO MELO DE OLIVEIRA 01384922636
Enderego: R DUQUE DE CAXIAS 108 / SAQ FRANCISCO / PASSOS / MG / 37902-046

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lel 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:16/11/2021 a 15/12/2021

Certificacdo Numero: 2021111600545863305836
Informac&o obtida em 25/11/2021 15:42:50

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: DIEGO MELO DE OLIVEIRA 01384922636 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 17.488.119/0001-58

Certidio n°: 54956062/2021

Expedigdo: 25/11/2021, as 15:43:54

Validade: 23/05/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se gue DIEGO MELO DE OLIVEIRA 01384922636 (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 17.488.119/0001-58, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidido sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicio.

No caso de pessoa Jjuridica, a Certiddo atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAC.‘.ﬁD IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia,



09/12/2021 14:28 Banco do Brasil

g G3310914233594391
Emissao de comprovantes 09/12/2021 14:28:40
GOVERND
25/11/2821 - BANCO DO BRASIL - 15:54:28
443104431 SEGUNDA VIA aoel

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CAM MUN 5A0 JOSE DA BARRA

AGENCIA: 4431-8 CONTA: 5.207-8
DATA DA TRANSFERENCIA 25/11/2021
NR. DOCUMENTO 550.194.000.071.448
VALOR TOTAL 880,00

*#4#4%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: DIEGO M O 91384922636

AGENCIA: 8194-5 CONTA: 71.448-2
NR. DOCUMENTO 554.431.0600.065.207
SESEEEEESEEEE EEEEEs msmssssssssss=s
NR.AUTENTICACAO 8.1E6.A6D.BAE.FC3.158

Transagao efetuada com sucesso por: JB490116 JOSE ANTONIO BICEGO.



NOTA DE SUBEMPENHO

CAMARA MUNICIPAL DE SA0 JOSE DA BARRA

CNPJ 01.729.464/0001-04

TRAVESSA ARY BRASILETIRO CASTRO N® 242, CENTRQ, S5SA0 JOSE DA BARRA/MG

SE 00152 010

16/11/2021
DR 100 FICHA 0010
RE 00150/21

PROCESSO rreo0021/21 vicitacao

05 000280 CONTRATACAD DE

Outr Contr 021

CONTRATACAQ DIRETA

CONTRATACAO DE SERVICOS DE LOCACAOQ DE VEICULQS
SERVICOS DE LOCACAQ DE VEICULOS Item 1
Parcela 010

CREDOR 128-super avro menT A car oA
AV. ARLINDO FIGUEIREDO, 2017, JARDIM CIDADE,

ME, 03.784.841/0001-25
PASS0S, MG, CEP 37802-121, Fene (35)3522-0060

ESPECIFICACAO DA DESPESA

RELATIVO A DESFESA COM LOCACAO DE
PASSEIO, CAPACIDADE PARA 5
MANUAL, NAQ INFERIOR A 1.4 AMBOS
ANO 2019, COMPLETO E SEGURO TOTAL,
© DE COBRANCA N® 20210021.

PASSAGEIROS,

MPORTANCIA

Valor 1.225,00

1 VEICULO, TIBO
CAMETO
NAO INFERIOR AQ

CONFORME EXTRAT

|
[
I
[
|
|
|
|
|
|
|
|
|
I
|
|
|

DOTACAO

Orgao 01

Unidade 01

Classificacao 0103100034.048
3349039
339039989

Subprojeto 0010

Fonte TCE/MG 100

Conta Debite &.01

CAMARA MUNICIPFATL

CAMARA MUNICIPAL

MANUTENCAQ DAS ATIVIDADES DA
Outros Servicos de Terceiros
Outros Servicaos de Terceiros
MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA
Recursos Ordinarios

DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA

CAMARA MUNICIPAL
= Pessoa Juridica
Pessoa Juridica
CAMARA

EG 00152 Cota 2
Saldo anterior 4.635,00 CUSTEIO
Valor 1.225,00
Saldo atual 3.410,00
CAMARA MUNICIPAL
' !
Lf’ DACAO | ORDEM
Afeste a liquidacac desta despesa | Autorizeo o/bag 72 despesa
tigo 63 da Le} Federal 4320/64) | (Artigo &4 Al 4320/64)
\
L+

ANDRE CARDUSO FREITAS
ASSESS0OR FINANCEIRO

RALA05)

RECIBO

Recebi o valor desta despesa,

52
da gual dou plena qu4g;

(Um mil e duzentos e vinte e cinecoe reais)

Ass; QUONADIONOULT) O iy

DATA @/ﬂ_ﬂ / 1@ @’
DOCUMENT
[

BANCQ. / CHEQUE

|
FVOUCHER |
|

SR o1

/ RECURSO =
QL. TR0,

)
e

- -
Preparado por: HENRIQUE HILARIO RODRIGUES
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CONTRATO DE LOCACAO N2

20210021

SUPER AUTO RENT A CAR: CNPJ: 03.784.841.0001/25

FECHAMENTO

Cliente Jose Antonio Bicego Faturado: Camara Municipal de 530 José da Barra
CPF: 647.640.106-82 CNPJ: I 01.729.464/0001-04
Telefone (35) 99990-4930
Enderego: Rua Rio Turvo, 105, Furnas, Sao José da Barra | CEP: 37945-000
E-mail: vereadorjoseantoniobicego@gmail.com

Loja de Retirada: PAS1 - Av Arlindo Figueiredo, 2017

(35) 3522-0069 / (35)99198-0206

Loja de Devolugdo: PAS1 - Av Arlindo Figueiredo, 2017

(35) 3522-0069 / (35)99198-0206

Data de Retirada: 08/11/2021
Horario de Retirada: 17:00

Data de Devolucdo:

Horério de Devolucdo: 08:10

13/11/2021

Servicos Contratados

Km Livre

“ombustivel Controlado

Participagdo Obrigatéria: RS 4.000,00

Protecdo Parcial

Protecdo de Ocupantes e Terceiros

Taxa de Servico

Informac&es do Veiculo
Placa QQR-0107
Modelo PRISMA 1.4
KM Retirada 53317
KM Devolucéo 54101

Apenas os motoristas Adicionais abaixo poderdo
conduzir o veiculo:

SubstituicGes:

Forma de Pagamento: Faturado

Valores
Didrias/Pacote
Horas Extras
SubTotal
Desconto
Km extra
Prot Ocup Terc
Protecdo Veiculo
Mot Adicional
Servico Motorista
Taxa de Retorno
Outras Despesas
Adicionais
Combustivel
Avarias
Reembolso
Tx Administrativa
Diaria Cortesia
Lavagem
Total:

Pré Autorizacdo:

Qtde
5
0

RS 1.745,00
RS 1.500,00

Valor
RS 2.000,00
RS 0,00
RS 999,95
RS 1.000,05
RS 0,00
RS 74,50
RS 50,00
RS 0,00
RS 0,00
RS 0,00
RS 0,00
RS 0,00
RS 0,00
RS 520,00
RS 0,00
RS 100,55
RS 0,00
RS 0,00

(Todos os custos sdo estimados, sujeito a alteragdo se o
veiculo ndo for devolvido na data, hora e local
especificados ou se houver a ocorréncia de km excedente,
ou se o tanque de combustivel ndo estiver cheio na
devolugdo do veiculo, e o mesmo nio for devolvido nas

mesmas condigdes de retirada).

Atencio: Em caso de roubo (inclusive de acessorios) e acidentes comunicar em até 1(uma) hora apés o conhecimento da ocorréncia no (35) 9 9198-
0206. Apresentar o bo na locadora no prazo maximo de 24hs apés a ocorréncia, sob pena da perda da cobertura contratada. E proibido fumar dentro
do veiculo. O veiculo deverd ser devolvido nas mesmas condigbes em que foi retirado da loja. Odores de fumo terdo cobranca de higienizacio
completa. Multas de transito identificadas mesmo apds o perfodo de locagfio poderio ser cobradas no cartio de credito utilizado nesta locagdo. Na
acorréncia de sinistro, roubo/furto de pneus e acessérios de veiculo, o cliente arcard com o valor da participacio obrigatdria até o limite estabelecido

no tarifirio vigente, com base no grupo do veiculo e protecio contratada.

Assinatura idéntica @ CNH:




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SUPER AUTO RENT A CAR LTDA
CNPJ: 03.784.841/0001-25

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragio para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos: e

2. nao constam inscrigées em Divida Ativa da Unisio (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem 0s mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidio € vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos puiblicos da administracgo direta a ele vinculados. Refere-se situacio do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada a verificagé@o de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br=.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:34:26 do dia 02/06/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 29/11/2021.

Cadigo de controle da certidgo: C09B.C835.6586.EEE3

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALEQ

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRARALHISTAS

Nome: SUPER AUTO RENT A CAR LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 03.784.841/0001-25

Certiddo n®: 40598857/2021

Expedicdo: 20/10/2021, as 15:46:52

Validade: 17/04/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se gue SUPER AUTO RENT A CAR LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 03.784.841/0001-25, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidido emitida com base no art. 642-A da Consolidacgdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidido sido de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicio.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacédo de sua
autenticidade no portal deo Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAQO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive ne concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



CAIXA

CAIXA SCONCMICA FECERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  03.784.841/0001-25

Raz30 Social:SUPER AUTO RENT A CAR LTDA ME

Endereco: AV ARLINDO FIGUEIREDO 2017 / SAO FRANCISCO / PASSOS / MG /
37902-121

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer debitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagGes com o FGTS.

Validade:13/10/2021 a 11/11/2021

Certificacdo Namero: 2021101301265796258531
Informacao obtida em 20/10/2021 15:47:28

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




g (G337221534469600018
22/11/2021 15:38:51

GOVERND

Transferéncia entre contas diversas

Debitade
Nome CAM MUN SAQ JOSE DA BARRA

Agéncia 4431-8

Conta corrente 5207-8

Credijtade

Nome SUPER AUTO RENT A CAR LT

Agéncia 194-5

Conta carrente 47743-5

Valor 1.225,00

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JE720182 ANDRE C FREITAS 22111/2021 15:28:11

JB480116 JOSE ANTONIO BICEGO 22/11/2021 15:38:51

Transagdo efstuada com sucesso.

Transagio efetuada com sucesso por: JB490116 JOSE ANTONIO BICEGO.



NOTA DE SUBEMPENHO SE 00152 011

CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE DA BARRA 29/11/2021
CNPJ 01.729.464/0001-04 DR 100 FICHA 0010
TRAVESSA ARY BRASILEIRO CASTRO N® 242, CENTRO, SAQ JOSE DA BARRA/MG RE 00153/21

I?I{C)C:EEESES() CONTRATACAD DIRETA

CONTRATACAO DE SERVICOS DE LOCACAO DE VEICULOS
0S 000280 CONTRATACAD DE SERVICOS DE LOCACAOD DE VEICULOS Item 1
Qutr Contr 021 Parcela 011

PRCO0021/21 Licitacao

CREDOR 128-supEr aUTO RENT A CAR LTDA ME, 03.784.841/0001-25

AV. ARLINDOQ FIGUEIREDO, 2017, JARDIM CIDADE, PASS0Z, MG, CEP 37902-121, Fone (35)3522-0062

[
ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA
DESFESA RELATIVA A LOCACAD DE 1 VEICULO, 1 TIRO | Valor 1.200,00
PASSEIO, CAPACIDADE PARA PASSAGEIROS, |
AUTOMATICO, 1,8/,NA0 INFERICR A 2021, COM SEGURO |
TOTAL, CONFORME EXTRATO DE COBRANCA N°00575 1. |
|
|
[
|
[
[
|
|
|
|
|
DOTACAOQO
Orgao 01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL
Classificacao 0103100034.048 MANUTENCAQ DAS ATIVIDARES DA CAMARA MUNICIPAL
339038 Qutros Servicos de Terceiros — Pessoa Juridica
3359039599 Outros Servicos de Terceiros Pessoca Juridica
Subprcjetc 0010 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Debite 6.01 DESPESAS RESULT. EXEC. ORCAMENTARIA
SALDOS EG 00152 Cota 2 29/11/2021
Saldo anterior 3.410,00 CUSTEIOQ ;
Valor 1.200,00
Sldo atual 2.210,00 >l

SEGO
CAMARA MUNICIPAL

“HENRIQUE HI
CONTADOR - CRC:
Responsavel Te

L IDACAOQO

Atesto a liguidaca
(Artigo 63 da Lei

desta despesa
eral 4320/64)

ANDRE EARD FREITAS £, ~M\ |
ASSESSOR FINANCEIRO QO/I_\/ (M’\
RECIBO

Recebl o valor desta despesa, da qual dou plena

(Um mil e duzentos reais)

) |
1, QoonNgEROOTY powd s @O G0R)
[ |

CHEQUE / RECURSO—
GO RO 0,

+VOUCHER:

WA

B éé;ﬂ}

/.
3
N

Preparado por: HENRIQUE HILARIO RODRIGUES
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O unidas
SUPER AUTO RENT A CAR LTDA ME
Filial: AVENIDA ARLINDO FIGUEIREDO, 2017 Inscr. CNPJ.: 03.784.841/0001-25
37902-212- PASS0S - MG Inscrigdo Estadual: ISENTA
Telefone da Leja: 0800771 5158

Extrato de Cobranga N°

Nat. Operagde:  Aluguel 005751 FRQ PAS1
Data de Emissdo: 26/11/2021 Data de Vencimento: 06/12/2021
Sacado: CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE Inscr. CPFICNPJ: 01.729.464/0001-D4

Faturamento: R FAMA

37945-500 - SAO JOSE DA BARRA - MG
Cobranga: R FAMA

37945-500 - SAQ JOSE DA BARRA - MG

Valor por Extenso
Um Mil e Duzentos Reais ******

DESCRICAO DO SERVICO PREGO TOTAL

Aluguel de Auto Placa QUHO122
Contrato de Locacao 22170136 PAS1

R$ 1.200,00
*R$ 0,00

Condutor: 64764010682 durante o periodo de 22/11/2021 até 26/11/2021.

I R$ 1.200,00

Conforme Lei Complementar 116/2003 de 31/07/2003, o ramo de locagao de automdveis esta isento do recolhimento de
ISS, consequentemente desobrigado da emiss&o da nota fiscal.

O unidas
SUPER AUTO RENT A CAR LTDA ME
Filial: AVENIDA ARLINDO FIGUEIREDO, 2017 Inscr. CNPJ.: 03.784.841/0001-25

A7902-212 - PASS0S - MG Inscrigdo Estadual: ISENTA
Telefone da Loja: 0800 771 5158

Extrato de Cobranga N°

Nat. Operagdo:  Aluguel 005751 FRQ PAS1
Data de Emissdo: 26/11/2021 Data de Vencimento: 06/12/2021
Sacado: CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE Inscr. CPF/ICNPJ: 01.729.464/0001-04

Faturamento: R FAMA

37945-500 - SA0 JOSE DA BARRA - MG
Cobranca; R FAMA

37945-500 - SAQ JOSE DA BARRA - MG

Valor por Extenso
Um Mil e Duzentos Reais "™

DESCRIGAO DO SERVICO PRECO TOTAL
Aluguel de Auto Placa QUHO0122 R% 1.200,00
Conlrato de Locacap 22170136 PAS1 *R§ 0,00

| Condutor: 64764010682 durante o periodo de 22/1 1/2021 até 26/11/2021.

I RS 1.200,00

Conforme Lei Complementar 116/2003 de 31/07/2003, o ramo de locagdo de automodveis esta isento do recolhimento de
ISS, consequentemente desobrigado da emissao da nota fiscal.
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e
RA# 22170136 =

Fechado

JOSE ANTONIO BICEGO
CPF: 84784010682 Telefone: 35 959904930 Res.ext.:

Sho Jose da Barra MG Cep 37945000

Reserva: 22797746

DA BARRA

Faturado; 001728464000104 CAMARA MUNICIPAL DE 5A0 JOSE

Locatario: 001728464000104 CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE

Farmulario manual; DA BARRA
Loja de Refirada: PAS1-SUPER AUTD RENT | Data Retirada:; 22/11/2021 16:01 | Lola de Devaluggo: PAS1-SUPER AUTO Data Devolugdo: 26/11/2021 16:10
A CAR LTDAME RENT A CAR LTDA ME

avenida arlindo figuaireda, 2017 mg PAS1-MYLLA avenida arlindo figueiredo, 2017 rﬁg PAS1-MYLLA
3535220068 3535220069
Servigos Contratados: Valores Qtde: Valor:
Tarifa: NACIONAL - DEGRAU PF Digrias/Pacote: 4 1.716,41
Horas Extras: 0 0,00
combustivel controlado Subtotal: 995,86
livre/19 pf
part.obrig.rs 4.000,00 Desconta: 720,55
protegio ocupantes e tercelros Km extra: 0 0,00
protecédo parcial
laxa de retomno Prot.Qcup.Tere.: 59,60
taxﬁj de ;erv]n;o _ Protegio vefculo: 40,00
5 -
MHRRSAsS oGS Uo Motorista adicional: 0,00
Servigo motorista: 0,00
Ass.. Taxa de retorna: 0,00
Eu estou ciente e de acordo que ndo contratei: Ou.trfas d'-aspesas: 0.00
protegdo complata protegéo a lerceiros ARONQI: 6,00
protegio super Combustivel: 0,00
protegdo super zero Avarlas: 0.00
Reembolso: 26,92
Ass. Taxa administrativa: 131,46
Apenas os motoristas adicionais abaixo poderdo conduzir o Diaria cortesia; 0.00
veiculo: Lavagem: 0,00
Taxa Unidas Pass: ] 0.00
Pedaglos/estac: 0 0,00
Total: 1.200,00
Pré autorizagdo: 1.500,00
Informagées do veiculo: it
QUHD122, |, spin, km: 83.148 => 85.019, comb: 8 => 8 Ass..
(Todos os custos sdo estimados, sujeitos a alteragio se o velculo nao for
Substitugdes: devolvida na data, hora & local especificados ou se houver 2 ocoréncia de km
excedente ou se o tanque combustivel ndo estiver cheio na devolugio e o servigo
de tanque pré pago ndo for adguirido.)
Forma de Pagamento: B4) faturar locatario, RS 1.200,00

Atencio; Em caso de roubo (inclusive de acessérios) e acidentes comunicar a central 24h — 0800-773-4042 em até 1(uma) hors apds o conhecimento da
ocorréncia. apresentar o n® do bo na locadora ne prazo maximo de 24hs apos a ocorréncia, sob pena da perda da cobertura de risco confratada. E proibido
fumar dentra do veicula. Restrigho para cireulagéo no municipio de S&a Paulo/SP (Capital): Final de placa: 1 & 2 2° Feira, 3ed3 Feira, 5e64"Feira, 728
5% Faira, 9 & 0 6° Faira. O veiculo devera ser devolvido nas mesmas condigbes em que foi relirado na loja. Odores de fuma (cigarros, chigarrilhas, charutos
ou outros) terfo cobranga de higienizagio completa. Multas de transito identificadas mesmos apds o periodo de locagdo poderfo ser cobradas no cartio de
crédito utilizade nesta locagia. Locacdes com até 20 didrias possuem KM livre. A partir de 21 diarlas de locacdo, a KM é contrelada de acordo com a tarifa
e/ou tarifario vigente no site www.unidas.com.br. Na ororréricia de sinistro, roubo/furto do vaiculo, o cliente arcarad com o valor da participagio obrigatdria
até o limite eslabelecido no tarfario vigente. Para furto/rouba de pneus e acessorios ndo astdo cobertos por qualquer protegio e sera cobrado o valor do
itern, indluinda, mas ndo se limitando a chave de roda, manual do velculo, placas, tapetes, macaco, aparelho de som do veiculo, pneus/estapa, tridngulo,
chave do velculo e chave reserva, antena, wi-fi, bebé conforto, cadeirinha de bebé, assenio de elevagao.

Assinatura idéntica 8 CNH/Documenta:
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Fechado
JOSE ANTONIO BICEGO Reserva: 22797746 Faturado: 001729464000104 CAMARA MUNICIPAL DE SAQ JOSE
CPF: 64764010682  Telefone: 35 999904930  |Res.ext.: EA BiApRFe .

io; 001728464000 N -

S o i bfra WS G 87848000 i D%caatigi! AD 104 CAMARA MUNICIPAL DE SAD JOSE
Loja de Refirada; PAS1-5UPER AUTO RENT | Data Retirada: 22/11/2021 16:01 | Laja de Devolugao: PAS1-5UPER AUTO Data Davolugio: 26/11/2021 16:10
A CAR LTDA ME RENT A CAR LTDA ME :
avenida arlindo figueiredo, 2017 mg PAS1-MYLLA avenida arlindo figueiredo, 2017 mg PAS1-MYLLA
3535220068 3535220069

O LOCATARIO DECLARA PARA 0OS DEVIDOS FINS TER PLENA CIENCIA E CONCORDA:

a) que @ aquisigio das prolegbes mencionadas acima ndo & obrigatdris, mas gue ac NAQ contraté-las, NAD tera direite a qualguer cobertura, indenizagio ou beneficio que
passam vir a ser iImputados por danas materials, estéticos efoy corparals causados & terceiros @ do veiculo locado & seus ocupantes, assumindo exclusivamente a
responsabilidade pelos danos causados.

b) com todas as condigoes da locagan descritas neste conlrato, bem como no “Contrato de Locagio de Veitulos”, registrado perante Cartdrio de Rugistro de Titulos e Documentos
da Camarca de S8o Paulo, cuja copia esta disponivel nas lojas & no site; www.unidas.com.br.

c) ter aulorizado o desconto no seu carldo de erédilo, dos valores iniciais da locagdo, que incluem as didrias conlratadas e custos operacionais, além das protecdes, acessorios
servigos adicionais contratados.

d) ter aceito o valores indicades na pré-autorizagdo, que foram bloqueados de carldo de crédito do Locatario, para garantir o pagamento dos lens apuravels ac final da locagao.
) que a locedora podera realizar & indicagio automatica de condutor,sendo de exclusiva responsabilldade da locatario a infragio cometida & respectiva pontuagao nos termos do
artigo 5° & seus paragrafas, da Resolugio 619/16 que revogou a 404/12 do Contran e dausulas 11,111, ¢ 11.2 do Contrato de Locagao.

f) com a Ficha de Inspegao do veiculo, cujas informagdes faram validadas pelo Localario & Locadara.

g) durante o processa de locagia de veloulos, obrigatorlamenta ocorrerd a caleta de dados & Informacdes pessoais do Localério (“Dados do Locatdrio"), ficando certo e ajustado
que na hipotese de suséncia total ou parcial dos Dados do Locatario, & locscdo de veiculos podera nao ser efotivada, Os Dados do Localario serfo utllizados para processamento
- resarva 8 locacso de veiculos, indicagde de condutor sm eventual comatimento de infragBe de transito, bem camo para os programas de markeling, fidelidade e baneficios da

.adlors. O Losatirio podard salicitar & correcio, alualizagho ou mesmo exclusio dos seus Dados, por melo de salicitago formal, enviada & Locadora, por escrita, Informanda o
seu nome completa, nimero de GFF - Cadastro de Pesseas Fisicas, CNH — Carleira Nacional da Habilitagdo, Cédula de Idenfidade ou Passaparte. A Locadora, na qualidads de
controladora das informacées e dados, podera transfarir os Dados do Locatdrio para empresas perencantes 20 seu Grupo Econdmico & para a Enterprise Holdings, que poderda
Ulilizar as Dados do Loeatarlo para: (1) oferacimento de servigos; (jii) cadastro nos programas de marketing, fidelidade o de beneficios das emprosas, (Iv) realizagao de pesquisas
de satisfagdo e anallticas; & (v) andlise de créito do Locatdrio, Quanda exigido por meio de ordem judicial, requisicio de drgao adminisirativo ou policial, o Lovatério autoriza que
sous Dados sejam divulgados & transferidos, Para mais Informagdes, no casa das locagdes realizadas por todos os meios de comunicacaa em territério brasilairo, consulte o site
da Unidas waw. unidas.com.br &, para locagdes e reservas intemacionais, alravés do site Alamo (www.alamo.com), National (www.nationalcar.com) ou Enterprise
(www.enlerprise.com). Os Dados do locatéria também poderdio ser transferidos para responder a requisitas legals(por exemplo. Solicitagio de drgdos pblicos & [udiclario), para
aplicacdo da legislaga lecal ou ainda, para proteger diraitos & obrigagGes.

h} Estou ciente que caso e lenha idade infarior a 24 ancs completos o produto dsstinado a mim & o Unidas Locagao Junior, Sendo assim, a0 confirmar essa reserva concordo que
haveré alteragao do valor da locagio (a diferenga deverd ser paga no momento da ratirada do velculo), uma vez que o produto o qual estou reservande & o Unidas Rent a Car
destinado a pessoas com idade igual ou suparior a 24 anos.

i) Quando ocarrer a devolugia da vaitylo lacado, serd realizado o procedimanto de visloria para apuragdo de eventuais avarias conforme padréc abaixa;

§) Estou ciente qua caso eu ople por contratar o servigo de wi-fi disponibilizado pela Unidas a fornecido por operadara de telscomunicagBo, em caso de avaria, roubo, furio ou
perda do aparelho cedido a mim em comodato terei de reermbelsar integralments o valor do aparelho, calculado com base em valor de mercado.

I i

‘ ‘ ™

‘fr Fastiilaria eackerng, rodas g Héﬁ UADE AVAR 1A Inztrucdes gernis |

para-chague: O que € considerado ‘ € abrigatorio que a wistora de |
avaria? devalugde saja realzada na presenca do |
» Mlonuas beves, arranhdsg & rispage diwtﬂ. informange fue esss cartho sera
majar gue o Snouls gramdes. utilizado camo padris oo cobrangs.
» Buratos arasgadas, indepentente ab
Lasmarho.
Orb: rrecssams; arcanhies o rasosdoy
rrennres ques ciregogrands nio serd
Gobeads come svariz,

O

Queimadcs: O gueé considersds svera?
s Gruioansr Bursro oo mrees de dusmado

Prews: 0 que & conslderade avarial
s Cories e furos res latenss Serd
cnbradn & auhitituigSo do pneu.

= Fuiros de preo o paaliuse sera
oobrado somenle o repera.

= Qusiduer brinseso U racheduni em
Glaslegues marke do vidre & tomidetsdo
i aEris Sencls cobrads o vidre

maiar gl o rmenorsintuie i
Etegrial

Vidras: O que & considerado avaria? l
'\

Granize: O que & considerads avaria? 3
\‘\ + Chudauer s décornenbe de grsnizs.

Na hipétese de locagio para motaristas de aplicative de transporte individual: O motorista concarda: i) que of seus dados pessoals sejam colelados e armazenados
pela Unidas exclusivamente para a execugio da atividade de locagio de veiculo e adogao do métods de pagamento no formato de "RetencBo”, se aplicavel; ¢ Ii) que o
contrato de locagdo pederd ser rescindido pela Unldas, a qualquer tempo e imotivadamente, mediante envie de comunicagde prévia com 5 (cinco) dias de
antecedéncia.

0 veleula lacada pade estar equipada com Uma tag, am formalo de adesivo, que possul a fungdo 'sem parar’ em peddgios Instalados no territorie naclonal e alguns
estacionamentas privados, sua utlizaglo serd setnpre informada via SMS, bem como estard disponivel oniline no extrata de ulllizago. O uso da tag implieard na cobranca de uma
taxa no valor de R% 5,99 (cinco reals & noventa e nove centavos) por dia de utilizag3o, limitada a 04 {quatro) cobrangas por més, independentementa 56 o equipamento for utilizado
em guantidade superior. O uao da tag ndo exonera o diente do pagamento da tarifa do pedégio/estacionamenta. O valor total referente a tarifa de pedagio elou estacionamento e a
taxa pelo use da tag serfio cobrados no momento da devolugdo do veiculo ou diratamente no carfo de crédito cadastrado, confarme aqul autarizads, ¢aso o sistama do
peddgin/estacionameanto repasse a cobranca & LOCADORA em momento posteriar a devolugdo,Na hipstese de locagie para clisntes PJ ém caso da nde contratagio da TAG e
subsequente bloqueio dela, se einda assim houver utllizagao. o cliente concorda:

) Gaso haja utilizagéo indevida da TAG uma multa por evasio de pedagio podera ser aplicada pela operadora da pedadio e a cobranga sera realizada de acordo com o voucher.

Assinalura;

Assinatura idéntica & CNH/Documento:




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOSH RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SUPER AUTO RENT A CAR LTDA
CNPJ: 03.784.841/0001-25

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de deciséo judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificac&o da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigées em Divida Ativa da Unio (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento termn os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certid&o é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orghos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacéo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br=.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:34:26 do dia 02/06/2021 <hora e data de Brasilia=.

Valida até 29/11/2021.

Caddigo de controle da certiddo: C09B.C835.6586.EEE3

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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S
PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SUPER AUTO RENT A CAR LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 03.784.841/0001-25

Certidido n®: 40598857/2021

Expedicdo: 20/10/2021, as 15:46:52

Validade: 17/04/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gue SUPER AUTO RENT A CAR LTDA (MATRIZ E FILIATS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 03.784.841/0001-25, NAO CONSTA do BRanco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacgdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sido de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdoc atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicgdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidio condiciona-se & verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFDRMACED IMPORTANTE

Do Bance Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto &s obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



CAIXA

CAIXA SCONCMICA FED

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigﬁu: 03.784.841/0001-25
Razdo Social:SUPER AUTO RENT A CAR LTDA ME

Endereco: AV ARLINDO FIGUEIREDO 2017 / SAO FRANCISCO / PASS0S / MG /
37902-121

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lej 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacées com o FGTS.

Validade:13/10/2021 a 11/11/2021

Certificagdo Nlmero: 2021101301265796258531
Informacdo obtida em 20/10/2021 15:47:28

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




09/12/2021 14:36 Banco do Brasil

P ‘ G3310914233594391
Emissio de comprovantes 09/12/2021 14:36:06
Govenng
38/11/2e21 = BANCO DO BRASIL - 15:59:86
443104431 SEGUNDA VIA 8001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CAM MUN SAO JOSE DA BARRA

AGENCIA: 4431-8 CONTA: 5.207-8

==== == TEEDEODEEESEEEE
DATA DA TRANSFERENCIA 3e/11/2621
NR. DOCUMENTO 5508.194.000.047.743
VALOR TOTAL 1.208,00

*x%x®*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SUPER AUTO RENT A CAR LT

AGENCIA: 81594-5 CONTA: 47.743-5
NR. DOCUMENTO 554.431.006.005.287
EEEIEEEEESs s=sss==

NR.AUTENTICACAO D.89F.653.B4A.BA9.AD1

Transacao efetuada com sucesso por: JB480116 JOSE ANTONIO BICEGO.



NOTA DE SUBEMPENHO SE 00102 007

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA 30/11/2021
CNFJ 01.729.464/0001-04 DR 100 FICHA 0010
TRAVESSA ARY BRASILEIRC CASTRO N° 242, CENTRO, SAC JOSE DA BARRA /MG RE 00155/21

PROCESSO rrc00015/21 nicitacas PROCESSO DE DISPENSA
DISPO01421 PRESTACAO DE SERVICO IN LOCO DE EXECUCAO CONTARIL
0S 000274 PRESTACAO DE SERVICO IN LOCO DE EXECUCAO CONTABIL  Item 1
Outr Contr 015 Parcela 007

CREDOR 57-pranes assoctapos nroa, 04.284.336/0001-84
RUA DR. PLACIDINO BRIGAGAO, 8261, SALA 206/207, CENTRO, SA0 SERASTIAO DO FARAISO, MG,
CEP 37950-000, Beo 1, Ag 0408-1, BB S.S.PARAISO, C/C 8853-5, Fome 35 3531670

ESPECIFICACAO DA DESPESA | IMPORTANCIA

DESPESA COM EMPRESA ESPECILIZADA PARA PRESTACAD DE Valor Bruto 1.300,00
DE SERVICOS TN LOCO DE EXECUCAO CONTABIL,ORIETACAD | IRRF 19,50
A0S SERVIDORES NOS PROCESSOS DE COMPRAS,ADM,FINANQ | Valaor Liguido 1.280,50
AS, CONTROLE INTERNO,PLHNEJAMENTD,DEPARTAMENTO PESS |
DAL, CONTROLE PATRIMONIATIS, FROTAS CONF. NE 1077. |
|
|
[
|
|
|
|
|
|
|
DOTACAOQO
Orgao 01 CAMARA MUNICIPAL
Unidade 01 CAMARA MUNICIPAL
Classificacaon 0103100034.048 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPRATL
339039 Outros Servicos de Terceiros - Pessna Juridica
33803999 Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica
Subprojeto 0010 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
Fonte TCE/MG 100 Recursos Ordinarios
Conta Dehite &£.01 DESPESAS RESULT. EXEC. QRCAMENTARTIA
SALDOG/ EG 00102 Cota 2 30/11/2021
‘ Saldo anterior 2.600,00 CUSTEIO
Valor Bruto 1.300,00
Saldo atual 1.300,00

ONTADOR - CRC:

PRESIPENTE DA CAMARA MUNICIPAL
S A A Re%gonsavel Tecnd

da.Despesa

IDACAO |

stio a liquidacao, desta despesa
rtigo 63 da Lei F 1 4320//4) |

ANDRE (C) 080 FREITAS - | JOSE ANTRMAL
ASSESSOR FINANCEIRO %)/” /M! R i

RECIBO

Recebi o valer desta despesa, da gual dou plena o
(Um mil, duzentos e oitenta reais e cinquenta /esfit

¥ |
|
ASS, N 7 DATA ﬁ'@/ﬂ_@my
NOME DOCUMENTO————
l

|
BANCO CHEQUE / RECURSO +VOUCHER—————|
W6 B magg T

J
Preparado por: HENRIQUE HILARIO RODRIGUES

fQUI CAO
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Prefeitura Municipal de trana  Nejs Flecal

S&o Sebastido do Paraiso 202100000001077
Secretaria de Planejamento e Gestio Codigo Autenticidade
2 e sSc5dNxz

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Competéncia: 11/2021

Data/Hora de Emisséo

23/11/2021 15:05:29

Prestador de Servigos

Razdo Social: PLANEJ ASSOCIADOS LTDA - EPP

CNPJ: 04.284.336/0001-84 - Inscrigio Municipal: 5.4.00032719 - Inscricio Estadual: Isenta

Email:

Endereco: Rua DOUTOR PLACIDINO BRIGAGAD, 961, SALA 207, CENTRO - Sa Sebastiao dao Paraiso - MG - CEP:
37.950-000

Toemader de Servigos

Razdo Social: CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DA BARRA

CNPJ: 01.729,464/0001-04 - Inscrigao Municipal: - Inscrigio Estadual: ISENTO

Email: secretariageral@saojosedabarra.mg.gov.br

Endereco: Travessa Ary Brasileiro de Castro, 242, Centro - Sao José da Barra - MG - CEP: 37.945-000

Discriminagdo dos Servigos

Prestagio de contas de servigos téonicos especializados de assessoria & consultoria técnicos cantabil com fornecimanto da software, atendendo as demandas da Camara
Municipal de Sao Jose da Barra, REF: 11/2021.

Valer Total dos Servigos: R$ 1.300,00
Codigo e Descrigao do Servigo
17.19 - Contabilidade, inclusive servicos técnicos e auxiliares

Retengées de Pls COFINS INSS IR CSLL

Impostos (R$) 0,00 0,00 0,00 18,50 0,00
Valer Dedugées Desconto Incondicionado Desconto Condiclonade Outras Retengdes ISSQN Retido

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o % . a
c ALCULO Valor Servigos Total Dedugoes Base de Calculo . Aliquota (%) ISSQN
1.300,00 - 0,00 = 1.300,00 3,00 = 39.00
DO ISSQN * Total Deduges = { Valor Dedugfes + Desconto Incondicionado ) :

VALOR LIiQUIDO DA NOTA: R$ 1.280,50

Qutras Informagdes

- Nota Fiscal de Servigos Eletréniea Instituida pela Lai n® 35/2011 e regulamentada pelo Decreto n® 4062 de 21 de Novemnbro de 2011,

- Data de vencimento do ISSQN desta Nfs-e 15/12/2021.

= AIDF nomero: 8752; cédige autenticidade; E73K73NT: valida até: 19/02/2022.

- Exigibilidade ISSQN: Exigivel - Local da prestagéo do servigo: Sdo José da Barra - MG - Local da incidéneia do ISSQN: S&o Sebastido do Paraiso - MG,

- Cumprimento da Lei 12.741/12 ¢ Decreto 8.264/14 (Lel da Transparéncia Fiscal) - Valoras aproximados des tributos: federais R$174,85 (13,45%); estaduals R$325,00
(25,00%); municipais R$39,00 (3,00%) - Fonte: IBPT - Vers&o: 17.1.A - Chave: W7m9E1.

- Prestador com fegime de recolhimento varidvel e Regime Especial de Tributagfo (nfo se enquadra).

Informagées Complementares do Prestador de Servigos

verifique a autenticidade da nota fiscal através do link Identificador tinico da nota da fiscal

bB#dmrmellrrnnening avccclda —_d Lo - Fo._ . _mias. a ¢ A ma E Prhns




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: PLANEJ ASSOCIADOS LTDA
CNPJ: 04.284.336/0001-84

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os dérgéos e fundos publicos da administragZo direta a ele vinculados. Refere-se 3 situacio do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo dnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagio desta certiddo esta condicionada 2 verificag@o de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/;www.pgfn.gov.br=,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 16:26:21 do dia 20/08/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vilida até 16/02/2022.

Cadigo de controle da certidso: 9DC9.7F67.1680.E76F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



18/11/2021 13:34 Consulta Regularidade do Empregadar

CAIX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  04.284.336/0001-84
Raz3o0 Social:PLANE] ASSOCIADOS LTDA

Endere;n: RUA DR PLACIDINO BRIGAGAQO 961 SALA 207 / CENTRO / SAOQ
SEBASTIAO DO PARAISO / MG / 37950-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicio que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacées com o FGTS.

Validade:01/11/2021 a 30/11/2021

Certificacdo NGmero: 2021110101364220235663
Informacéo obtida em 18/11/2021 13:34:21

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:i/mnsulta-crf.caixa.gov.brlconsultacrffpagesfimpmssao.jsf
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: PLANEJ ASSOCIADOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 04.284.336/0001-84

Certiddo n®: 15501315/2021

Expedicdo: 13/05/2021, as 10:08:40

Validade: 08/11/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se gue PLANEJ ASSOCIADOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n® 04.284.336/0001-84, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consclidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio siao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estio atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicio.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceltagdo desta certiddo condiciona-se a verificacido de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificac&dc das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico de
Trabalho ou Comissio de Conciliacdo Prévia.



(G338301556114137010
g 30/11/2021 15:59:06
SOVERND

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CAM MUN SAO JOSE DA BARRA

Agéncia 4431-8

Conta correnta 5207-8

Creditaclo

Nome PLANEJ ASS0OCIADOS LTDA

Agéncia 408-1

Conta corrente 8853-6

Valor 3.349,00

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JB490116 JOSE ANTONIO BICEGO 30/11/2021 15:56:52

JE720182 ANDRE C FREITAS 30/11/2021 15:59:06

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JE720182 ANDRE G FREITAS.



